
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

S.E. ELITE ITAQUERENSE

S.E. ELITE ITAQUERENSE

107348 29/04/202304 02 S.E.R. CAIEIRAS

S.E.R. CAIEIRAS

Paulista
Sub-8 A2
GINÁSIO ELITE ITAQUERENSE São Paulo

LOURIVAL GOMES DA SILVA FILHO
EDUARDO APARECIDO DOS SANTOS

CAMILA REGGIOLLI GALVÃO
EDUARDO BORNI

217
1719
1522
1395

10:06 10:19

01 01

10:20 10:33

02 01

10:38 11:01

01 00
04 02

180895 MARCOS VINíCIUS COIAHY DO NASCIMENTO 01
180676 ARTHUR GABRIEL MATOS RIOS 02
180861 FELIPE BRAGA LOURENÇO 04
181665 ERICK CAVALCANTE DIAS 05
187408 BRUNO HENRIQUE FELIX FERNANDES DE LIMA 07
187410 LORENZO FERNANDES GODOY 08
181689 PEDRO ISHIMARU MEDEIROS 09
180857 MOISES CAVALCANTE DE MEDEIROS 10
181664 KAIO MARIANO LISBOA 11
187409 LINCOLN CANDIDO PEREIRA 12
179612 IURI BERNARDINO PARRIS 13
181588 RAFAEL DA SILVA BRITTO 16
184641 LUIGI MARQUES SANTANA 25
185059 RYAN YURI LINHARES DA SILVA 26
187418 CHRISTOPHER CRUZ DOS SANTOS 27
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MARCOS ANTONIO SANTOS7473

BÁRBARA MOREIRA ASSUNÇÃO4251
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13:06
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180849 PEDRO MIGUEL RODRIGUES DE ARAúJO 01
190553 DAVI LUCAS GALDINO DE SOUZA 02
190567 HEITOR BRITO PEREIRA 03
188399 JOãO VICTOR SANTOS BARBOSA ROCCA SOSA 04
188401 DAVI LUCCA DE SOUSA ALBERTO 05
188979 BERNARDO VIANA DE SOUZA 06
188395 JOãO ROBERTO DIAS 07
188407 PIETRO HENRIQUE DOS SANTOS OLIVEIRA 08
188405 ENZZO GABRIEL MARQUES SANTOS 09
180824 DAVI MARTINS FRANCO 10
184832 FLáVIO MATHEUS CUNHA SOUSA 11
188397 RYAN FLAVIO MAXIMO CARDOZO 12
180820 ARTHUR CORREIA ARAúJO MAURíCIO 13
188408 VINíCIUS ALMEIDA DE LIMA 16

01
12
01

02
04
03
09

06
05
08

10
09
11
02

11
13
03
16
07
10
05

02:56 07:44

0601

00:48

0902

07:14
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MÁRCIA HONÓRIO DA SILVA4237

EDUARDO ALVES FERREIRA8728
KARINA RODRIGUES DA SILVA8735
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ELIAS DA SILVA 2552

S.E. ELITE ITAQUERENSE

DANIEL TEIXEIRA DA SILVA 755

S.E.R. CAIEIRAS


